[image: image2.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  декабря 2018 года

                                                                                      №
О подготовке документации по планировке территории
              В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 10 декабря 2018 года № 502 унитарного муниципального предприятия «Управление производственно-технической комплектации» п о с т а н о в л я ю:

1.   Принять решение о подготовке документации по  планировке  территории  (проекта  планировки  и  межевания  территории)  для  размещения  объекта: «Участок  следования  кабельной  линии  электроснабжения – КЛ-10 кВ  от  существующей                     опоры  А1-9 ВЛ-10 кВ  фидера  «Дирекция»  до  КТП-100  кВт-10/0,4 кВ  вдоль   автомобильной дороги общего пользования межмуниципального значения ХМАО - Югры «г.Югорск-г.Советский-п.Верхнеказымский (до границы Ханты-Мансийского автономного округа)»  на  участке    км 650+560  -  км 650+950 (слева)»,  согласно приложению                                к настоящему постановлению.

2. Подготовку документации по планировке территории осуществить за счет собственных средств унитарного муниципального предприятия «Управление производственно-технической комплектации».

3. Контроль    за выполнением   постановления    возложить  на заместителя главы
муниципального образования, заведующего сектором  муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма  И.В. Денисову.

Глава сельского поселения                                                                                         Н.В. Бызова
Приложение

    к постановлению администрации

 сельского поселения Лыхма
от  декабря 2018 года №
Схема расположения участка под объект:

  "Участок следования кабельной линии электроснабжения - КЛ-10 кВ от существующей опоры АI-9 ВЛ-10 кВ фидера "Дирекция" до КТП-100кВт-10/0,4 кВ вдоль автомобильной дороги общего пользования меж муниципального значения ХМАО-Югры "г. Югорск-г.Советский-п. Верхнеказымский (до границы Ханты-Мансийского автономного округа)" на участке км 650+560 - км 650+950"

[image: image1.jpg]